РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____29.12.2023____                                                                               №__687___
г.Рубцовск

О внесении изменения в Положение
об условиях и порядке формирования муниципального
задания в отношении муниципальных
учреждений Рубцовского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об условиях и порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Рубцовского  района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», утвержденное постановлением Администрации Рубцовского района от 22.04.2011 г. № 220:
1.1. Пункт 1 дополнить следующими абзацами:
- «Значение объемов муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей в соответствии с социальным сертификатом на оказание муниципальных услуг в социальной сфере устанавливается в объеме предъявляемых (предъявленных) социальных сертификатов.
Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объема муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей в соответствии с социальным сертификатом на оказание муниципальных услуг в социальной сфере предусматриваются в размере 0%».
1.2. Пункт 6 дополнить абзацем следующего  содержания:
-«Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых осуществляется отбор исполнителей услуг, определяются в порядке, утверждаемом уполномоченным на утверждение муниципального социального заказа органом по соответствующему направлению деятельности».
[bookmark: _GoBack]

Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев